価格改訂版
2025年8月16版
例）奥行 42cm、幅 75cmで
　  オーダーしたい場合
USKA-D42-80ST（￥28,160（込））
◎ 70cm幅に特注
￥28,160×1.2＝￥33,792（込）
800

KD/KE/KFシリーズ
 壁掛けTV金具
 壁掛けパネルの付いた全ての品番のTVボードに、
下記の金具を取り付けることで、
テレビの壁掛け設置が可能になります。
SKA-006-BK　¥32,780（税込）
42～86インチ対応・耐荷重約60kg
※ ご購入前に、ご使用されるテレビの壁掛け用のネジ穴位置と
壁掛け金具が適合し、取付可能である事をご確認ください。
※ ご購入時には、ご使用予定のテレビの型番をご準備下さい。
対応範囲（42Vー86V)が大幅に広がりました！
QRコードよりご使用予定の テレビと、
【SKA-006-BK】の適合確認が可能です。
お気軽にご活用ください。
※65インチ以上の大型テレビをお使いの場合、高さの制限も出てきますので、内寸図もご確認の上、ノックダウン仕様テレビボード（44ページ）をご検討ください。
ガラス扉に変更
板扉をガラス扉に変更できます（22ページ）。
扉1枚毎に、アイテム価格＋¥4,400（税込）
キャビネット・天板幅の特注
☆マークのアイテムは、指定幅に特注可能
（22ページ）。特注は通常価格の20％アップ。
option
U-storage
テレビボードサイズ
幅 100 ㎝
幅 120 ㎝
幅 140 ㎝
幅 160 ㎝
幅 180 ㎝
内寸幅
95.5 ㎝
115.5 ㎝
135.5 ㎝
155.5 ㎝
175.5 ㎝
推奨収納テレビインチ
~37 インチ
~45 インチ
~60 インチ
~65 インチ
~75 インチ
テレビ幅目安
82 ㎝
100 ㎝
133 ㎝
144 ㎝
166 ㎝
テレビインチ数
37
45
60
65
75
◆ テレビサイズ適合目安表
テレビボードの
フラップ扉も
樹脂ガラス扉に
出来ます
テレビボードの
フラップ扉も
樹脂ガラス扉に
出来ます
 
品番
USKD-D - FVGH
USKE-D32/ - FVGH
USKF-D32/ - FVGH
W100/120/140
     W160/180
KD KE/KF（同仕様ですが品番が異なります）
100 120 140 160 180 32（上台32cm） 42（上台42cm） 47（上台47cm） 42（上台32cm） 47（上台32cm）
30